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CURSO

PROCESSO

| IDENTIFICACAO] SITUACAO

ASSUNTO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO

B.I EM CIENCIA E TECNOLOGIA
B.I EM CIENCIA E TECNOLOGIA
B.I EM CIENCIA E TECNOLOGIA
B.I EM CIENCIA E TECNOLOGIA
ENGENHARIA MECANICA
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

23520.007660/2019-66
23520.007028/2019-12
23520.006765/2019-06
23520.006762/2019-64
23520.005680/2019-01
23520.004997/2019-11
23520.007820/2019-77
23520.007818/2019-06
23520.007749/2019-22
23520.005970/2019-46
23520.005896/2019-68
23520.005479/2019-15
23520.005474/2019-92
23520.005466/2019-46
23520.007039/2019-01
23520.006503/2019-33
23520.006502/2019-99

151601016 DEFERIDO

151601019 DEFERIDO
2017010703 DEFERIDO
2017010703 DEFERIDO
2019022795 DEFERIDO
2017009604 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2019001703 DEFERIDO
2019021582 DEFERIDO
2019010417 DEFERIDO
2017011021 DEFERIDO
2019012206 DEFERIDO PARCIALMENTE*
142401026 DEFERIDO

142401014 DEFERIDO

142401006 DEFERIDO
2019013016 DEFERIDO

213100238 DEFERIDO**

213100220 DEFERIDO**

RETIFICAGCAO NO SIGGA

CORREGAO DE DADOS CADASTRAIS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
CANCELAMENTO DE MATRICULA
CANCELAMENTO DE MATRICULA

NUTRICAO 23520.006288/2019-71 2016006653 DEFERIDO SOLICITAGAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
NUTRICAO 23520.005685/2019-25 2016009397 DEFERIDO TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
NUTRICAO 23520.006955/2019-15 151403026 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

NUTRICAO 23520.006438/2019-46 151403032 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

NUTRICAO 23520.005381/2019-68 2019008301 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

NUTRICAO 23520.004825/2019-48 2019008301 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO ou DEFERIDO PARCIALMENTE, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do
Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 03/2018 do Conselho Universitario da UFOB, o(a) discente tem o prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao

Orgio Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




