



UFOB
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 19 de junho de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.007660/2019-66	151601016 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO NO SIGGA
ADMINISTRAÇÃO	23520.007028/2019-12	151601019 DEFERIDO		CORREÇÃO DE DADOS CADASTRAIS
ADMINISTRAÇÃO	23520.006765/2019-06	2017010703 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.006762/2019-64	2017010703 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.005680/2019-01	2019022795 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.004997/2019-11	2017009604 DEFERIDO PARCIALMENTE*		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	23520.007820/2019-77	2019001703 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
B.I EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	23520.007818/2019-06	2019021582 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
B.I EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	23520.007749/2019-22	2019010417 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
B.I EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA	23520.005970/2019-46	2017011021 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.005896/2019-68	2019012206 DEFERIDO PARCIALMENTE*		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.005479/2019-15	142401026 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.005474/2019-92	142401014 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.005466/2019-46	142401006 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.007039/2019-01	2019013016 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.006503/2019-33	213100238 DEFERIDO**		CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.006502/2019-99	213100220 DEFERIDO**		CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
NUTRIÇÃO	23520.006288/2019-71	2016006653 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
NUTRIÇÃO	23520.005685/2019-25	2016009397 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.006955/2019-15	151403026 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.006438/2019-46	151403032 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.005381/2019-68	2019008301 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.004825/2019-48	2019008301 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO ou DEFERIDO PARCIALMENTE, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 03/2018 do Conselho Universitário da UFOB, o(a) discente tem o prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.